
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 06 nolu Meslek Komitesi Ekim Ayı Olağan 
Toplantısı 02 Ekim Çarşamba günü Oda Başkanımız Mehmet ERGÜN , Meclis 
Üyemiz Cafer ELMAS, Komite Başkanımız Zeki ŞAHAN ve Odamız Personeli Aslı 
ONUR'un katılımıyla gerçekleşti. 
03.10.2024 tarihinde Odamızda yapılacak olan Trendyol e-ihracat toplantısı 
gündem maddesi üzerinden, üyelerimizin e-ticaret, e-ihracat konularında 
ilerlemelerine destek olacak toplantı başlıkları üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda, Bilecik Valiliği ve Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 

işbirliğiyle E-ihracat Bilgilendirme Toplantısı yapıldı.

Trendyol ihracat ve İş Geliştirme Müdürü Gökhan Kurtuluş ve Trendyol Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi 

Gökhan Akçıl tarafından yapılan toplantıda ilimiz perakende üreticileri ve satıcılarının Azerbaycan, 
Körfez ve Balkan Ülkelerine nasıl satış yapabileceği hakkında bilgiler verildi ve Trendyol Mikro ihracat 

paneli üzerinden dünya pazarına üyelerimizin açılımı ile ilgili örnek arayüzler tanıtıldı.
Toplantıya Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Kadın Girişimciler 

İcra Kurulu Başkanı N.Filiz Eğilmez, Meclis Üyesi Ercan Düzgün ve ilimizdeki firma temsilcileri katıldı.



Geçmiş dönem Ertuğrulgazi Mahallesi muhtarlarımızdan Hasan 

Şafak, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette Başkan 

Vekili Yüksel Gökçedağ ve Genel Sekreter D.Gürkan Akyol hazır 

bulundu.

Ziyaretlerinden dolayı kendisine teşekkür ederiz.



Pazaryeri Belediye Başkanı Sayın Zekiye Tekin, Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün'e nezaket 

ziyaretinde bulundu.

Ziyaretlerinden dolayı Sayın Zekiye Tekin'e teşekkür ederiz.



YÖREX Fuarı başlıyor.

Antalya ANFAŞ’ta gerçekleştirilen 13. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı’nda, Diriliş, Kuruluş
ve Kurtuluşun Şehri Bilecik’imizin yöresel ürünlerini tanıtmak amacıyla açmış
olduğumuz “BİLECİK” standımızda misafirlerimizi ağırlayacağız.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Yönetim Kurulu Başkanımız; Mehmet Ergün, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz ve personelimiz Yörex 2024 Yöresel Ürünler Fuarı 
açılışında Bilecik tanıtım standında hazır bulunacaklar.

Fuarda, Yöresel ve Coğrafi işaretli ürünleri ile geleneksel kültürü ve turizm alanlarında 

bir çok tanıtımları gerçekleştirilecek.



Antalya ANFAŞ'ta gerçekleştirilen 13. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun
açılış konuşmalarının ardından başladı.
Bilecik Valimiz Sayın Şefik Aygöl ve Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mehmet Ergün'ün önderliğinde BİLECİK standında 
misafirlerimizi ağırlıyoruz. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Ercan Öztürk , Yüksel Gökçedağ, , Yönetim Kurulu Üyemiz Abdulselam
Ağdağ, Meclis Üyelerimiz Aydın Avcı, Azer Sarı, Bahattin Baran, Belkiya Altıntop, , Cafer Elmas, Ercan Düzgün, Fatih Umutlu , Hakkı Aynur, 
Hanefi Çelik, İlhan Karaçayır, Şükrü Keskin ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Başkanımız N. Filiz Eğilmez, Oda Personellerimizin yanı sıra Standa destek veren İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası, T.C. Bebka, Söğüt Belediyesi, Osmaneli Belediyesi, Pazaryeri Belediyesi, Bilecik Arıcılar Birliği misafirlerimizi ağırlıyor.
14 bin yıllık geçmişiyle medeniyetlerin harman olduğu Anadolu’nun el emeği göz nuru Yöresel ve Coğrafi İşaretli ürünler Antalya'da bir 
arada.
Diriliş, Kuruluş ve Kurtuluşun Şehri Bilecik'inizin, Yöresel ve Coğrafi işaretli ürünleri ile geleneksel kültürü ve turizm alanlarında bir çok 
tanıtım gerçekleştiriliyor. Yöneticilerimiz Fuarda yer alan Oda ve Borsaları ziyaret ederek, yöresel ve coğrafi işaretli ürünler ile ilgili olarak 
istişarelerde bulundular. 
Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederek, hayırlı bir fuar olması temennilerini ilettiler.



Bilecik Standına Valilerden ve Belediye Başkanlarından büyük ilgi

Düzce Valisi

Burdur Valisi

Isparta Valisi

Ankara Valisi 

Antalya Valisi

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı

Düzce Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ziyaret etti.

Gelen Misafirlere Bilecik’in Coğrafi İşaretli Ürünleri ikram ediliyor.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve Kurul Üyelerimiz 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Standını ziyaret etti. Şanlıurfa Tso

Yönetim Kurulu Başkanı Başkanı Mehmet Yetim'e hediye 

takdiminde bulundu.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve Kurul Üyelerimiz 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası standını ziyaret etti. Isparta Valisi 

Abdullah Erin, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin 

Çelik

Isparta Ticaret Borsası Başkanı Hüdai Şahin'e hediye takdiminde 

bulundu.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve Kurul Üyelerimiz 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası standını ziyaret etti. Isparta Valisi 

Abdullah Erin, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Çelik

Isparta Ticaret Borsası Başkanı Hüdai Şahin'e hediye takdiminde 

bulundu.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve Kurul Üyelerimiz 

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası standını ziyaret etti. Burdur Valisi 

Tülay Baydar Bilgehan, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Ömer Çeliker, Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk 

Gündüzalp, Burdur Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan 

Yalçın Meçikoglu'nu ziyaret ederek hediye takdiminde bulundu.



Isparta Valisi Abdullah Erin, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Metin Çelik, Isparta Ticaret Borsası Başkanı Hüdai Şahin

standımızı ziyaret etti



TOBB Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu, geçmiş dönem Dış İşleri 

Bakanımız ve Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu standımızı 

ziyaret etti. TOBB Başkanımıza ve konuklarımıza yöresel 

Ürünlerimizi tanıtarak ikram ettik. Yöresel oyunlarla başkanımızın 

ziyaretini süsledik.



Türk Patent ve Marka Kurulu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki 

Durak standımızı ziyaret etti. Coğrafi İşaretlerle ilgili istişarelerde 

bulunulurken yeni başvurular hakkında da konuşuldu.



Yeme içme sektörünün önde gelen sosyal medya fenomenlerinden 

Murat Atay, Ali Miraç Aşık ve Nihat Ertekin'den Bilecik standına ve 

Coğrafi işaretli ürünlerine büyük ilgi. Kendilerine katılımlarından 

dolayı çok teşekkür ederiz.



Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seydi 

Tahsin Güngör ve Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Yılmaz Bilecik Standımızı ziyaret etti.

Manavgat ve Kırşehir Başkanlarımıza teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mehmet Ergün, Konyaaltı Kaymakamı Sayın Rahmi Köse'yi 

makamında ziyaret etti.

Misafirperverliği için Sayın Rahmi Köse'ye teşekkür ederiz.



TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali Çandır Bilecik standımızı ziyaret etti. 

Başkanımız Mehmet Ergün Coğrafi İşaretli ürünler hakkında 

bilgi verdi ve ikramda bulundu. 

Ziyaretleri için Sayın Ali Çandır'a teşekkür ederiz.



"Dunyanin en tatlı acısı" Çukurören Biberi 150 yıllık geçmişiyle Çukurören

köyümüzde çiftçiler tarafindan üretimi gerçekleştirilen Bilecik'in Coğrafi İşaretli ürünü 

Çukurören Biberinin hasat Festivali düzenlendi. 
Bilecik Valimiz Sayın Şefik Aygöl'ün açılış konuşmasıyla başlayan programda en iyi 

Çukurören Biberi üreticisi seçildi. Müzayede yayılmasının ardından, başarılı üreticilere 

sertifikaları verildi.
Programa Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, 

Başkan Yardımcıları Yüksel Gökçedağ, Ercan Öztürk ve Kadın Girişimciler İcra Kurulu 

Başkanı N.Filiz Eğilmez katıldı.



Dünya Odalar Federasyonu’nun (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi 

için İstanbul da bulunan Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Dünya Odalar Federasyonu ve 

TOBB Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu ve 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum 

ile biraraya geldi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Ercan Öztürk, Odamız yeni üyesi “ Ümit Uçkan 3Y 

Yapı ” sahibi Ümit Uçkan'ı tebrik ederek, çalışmalarında başarı, 

işlerinin bereketli olması dileklerinde bulundu.



62 ülkeden 800’den fazla iş insanıyla, 

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) 

Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu

Başkanlığında Avrupa ve Asya Zirvesi 

için İstanbul'da toplandı. 

Avrupa ve Asya Zirvesi’nde iklim 
değişikliğiyle mücadele ana 

gündemiyle açılan ve Çevre Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum'un katıldığı toplantıya Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün 

katıldı. 

Zirvede serbest ve adil ticaretin 
önceliğimiz olduğunu vurguladı. 

Küresel ticareti ve başta KOBİ’ler 

olmak üzere işletmeleri tehdit eden 

korumacılığın yükselişinden büyük 

endişe duyulduğunda bahsedildi. 

Özellikle teknoloji alanındaki son 
korumacı eğilimler, küresel ticaret için 

riskler oluşturduğunu ve Dünya Ticaret 

Örgütü’nün reforme edilmesi ve 
işlerlik kazandırılması gerekliliği 

vurgulandı.



TOBB Şikago Ticaret merkezi Bilgilendirme Toplantısı yapıldı. 
Amerika pazarına giriş surecinde onemli bilgilerin verildiği toplantı TOBB Ticaret Merkezleri Genel Müdürü Volkan Palaz'ın 
sunumuyla yapıldı.
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün ve Meclis Başkanı Şermin Kahraman'ın katıldığı seminerde 
TOBB ticaret merkezleri yerleşik kadrosu ile ABD de en önemli ticaret ve lojistik merkezlerinden bir olan Chicago’da ofis, personel, 
lojistik desteği ile pazarda yer almak isteyen ülkemiz firmalarına verilen hizmetler hakkında bilgilendirme yapıldı.
Ayrıca her bir firmanın terzi usulü ihtiyaçlarına yönelik olarak;
Pazar araştırma raporu,
ABD şirket kuruluşu,
E-ticaret entegrasyonu danışmanlık desteği,
Network/etkinlik oluşturma desteği,
Satın almayı firma tespit ve ABD’li firma istihbarat desteği vb. konularında verilen hizmetler örnekleri ile katılımcılara aktarıldı.



Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Üyemiz 

Abdülselam Ağdağ, 

Odamız yeni üyesi “ 

İbrahim Akdağ Ak 

İnşaat ” sahibi İbrahim 

Akdağ'ı tebrik ederek, 

çalışmalarında başarı, 

işlerinin bereketli 

olması dileklerinde 

bulundu.



TOBB İl Kadın 

Girişimciler Kurulu 

Başkanımız N. Filiz 

Eğilmez, Başkan 

Yardımcımız Tuğba 

Akbaş İbiş; Dünya 

Odalar Federasyonu 

Başkanı ve TOBB 

Başkanımız M. Rifat

Hisarcıklıoğlu ev 

sahipliğinde 

düzenlenen Dünya 

Odalar Federasyonu 

Kadın Konseyi 

toplantısına katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Ergün'ü, Meslek Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 

Ercan Çakmak makamında ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, 

İlimizde yeni göreve başlayan Çevre Şehircilik ve iklim Değişikliği İl Müdürü 

Engin Öztürk'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Başkan Yardımcılarımız Yüksel Gökçedağ, Ercan Öztürk ve 4 nolu

Meslek Komitesi (inşaat grubu) Başkanı Bahattin Baran eşlik etti.

Misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mehmet Ergün, Bilecik Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Mehmet 

Kurt'u ziyaret etti.

Misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Yüksel Gökçedağ ve 

Ercan Öztürk ilimizde goreve başlayan Bilecik Defterdarı Bekir 

Şahin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederiz.



Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, 4 nolu Meslek Komitesi olan Tarım ve Hayvancılık Meslek 
Grubu’nun daveti üzerine, Odamız 10 nolu Meslek Komitesi Üyeleri Azer Sarı ve Levent Ağca 
ile birlikte Odamız Genel Sekreteri D. Gürkan Akyol ve Odamız Proje Uzmanı Aslı Onur, 
SATSO 4 nolu Meslek komitesi olağan toplantısına katıldı. 
Toplantı " Kanatlı Hayvan " sektörünün dünyada ve ülkemizdeki durumunu gösteren veri 
analiz sunumu ile başlamış olup, sektörün güncel konuları hususunda fikir alışverişinde 
bulunuldu. AB programlarına ortaklaşa başvuru talebinde bulunmak için görüş ve öneriler 
alındı. Toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.



Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

Mehmet Ergün, Bursa 

Valisi Sayın Erol 

AYYILDIZ'ı makamında 

ziyaret etti.

Misafirperverliği için 

Sayın Erol AYYILDIZ'a

teşekkür ederiz.



Bilecik İl KAGİK İcra Komitesi Üyelerinin katılımı ve Odamızın ev sahipliğinde Ekim ayı 
Olağan İcra Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı N. Filiz Eğilmez başkanlığında 
toplantımızın gündemleri görüşülerek karara bağlandı.
Toplantıya Başkanımız N. Filiz Eğilmez, Başkan Yardımcılarımız; Berna akdemir Çelik, 
Tuğba Akbaş İbiş, Kurul Üyelerimiz; Kadriye Olgun, Merve Ünsal, Nihan Arıç, Nur Alün ve 
Oda Personelimiz Yasemin Kapukaya katıldı.
Kadın Girişimciler İcra Kurulunun gündem ve kararların konuşulduğu toplantı dilek ve 
temennilerle sona erdi.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Genel Sekreteri Muhammed 

BÜYÜK, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün'ü 

makamında ziyaret etti.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendisine teşekkür ederiz.



UMSİDER Uluslararası Müteahhit, Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Zeki Gedikoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bilecik 

Temsilcisi Burak Dedeoğlu, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Ergün'ü ziyaret etti.

İlimizdeki Organize Sanayi Bölgeleri ve yatırım ayrıcalıkları hakkında 

istişare yapıldı.

Nazik ziyaretlerinden dolayı UMSİDER Başkanı Sayın GEDİKOĞLU ve 

üyelerine teşekkür ederiz.



Geçmiş dönem Osmaneli Belediye Başkanı ve Yeminli Mali 

Müşavir Münür Şahin, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Ergün'ü makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Başkan Yardımcısı Yüksel Gökçedağ ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Abdulselam Ağdağ hazır bulundu.

Ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



Cumhuriyetimizin 101. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında 

Valimiz Sn. Şefik Aygöl ve Nazlı Aygöl Hanımefendinin ev 

sahipliğinde Cumhuriyet Bayramımızın 101. Yıl Kutlamaları 

münasebetiyle düzenlenen resepsiyona Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ercan Öztürk, Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı 

Nedime Filiz Eğilmez, Yönetim Kurulu Üyesi Abdulselam Ağdağ
katıldılar.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101. Yıl Kutlamaları, tüm 

Türkiye’de olduğu gibi Bilecik’te de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar 

bugün de Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Stadyum’unda

düzenlenen kutlama töreni ile gerçekleşti. Törene Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk ve 

Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı N.Filiz Eğilmez katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası; Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel 
Gökçedağ, Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk ve Meclis Üyelerimizin katılımı ile 
Bilecik’te hizmete giren Agrilia Coffee Co. yeni işyerinin açılışına katıldı.
TSO olarak ticari hayatın canlanmasına katkı veren işletme sahibi ve Odamız 
Üyesi Samet Çim ve Baran Çim’i tebrik ederken yeni işyerinin hayırlı bol kazançlı 
olmasını temenni ediyoruz.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Sevgi Gönüllüoğlu önderliğinde İşletme bölümü olarak STAR Akreditasyon Kurumuna yapılan 

başvuruya istinaden paydaş olarak yapılan toplantıya katıldık.

Toplantıda mezun öğrencilerin daha nitelikli iş hayatına kazanımına yönelik deyimlerinin ve takibinin 

yapılması konularında fikir alışverişinde bulundu.

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat 

Özçelik, Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanımız N.Filiz Eğilmez ve Genel Sekreterimiz D.Gürkan

Akyol'un yanısıra paydaşlar olarak KOSGEB, İŞKUR, SMMM, BİEN, PORLAND ve Fakülte Öğretim 

Görevlileri katıldı.
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